
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.190, DE 29 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.018321/2014-15, resolve:

Conceder Progressão por Mérito Profissional ao (a) servidor (a)
FREDERICH DUQUE MORCERF EBRAHIM, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, nível de classificação D, matrícula SIAPE n° 1746509, lotado (a) no (a)
Departamento de Administração de Pessoal - DAP, do Padrão 03 para o Padrão 04, a
partir de 28/06/2014, de acordo com o artigo 10, § 2°, da Lei n° 11.091/2005 e
Resolução n° 02/2006/CNS/MEC.

EURIC


